
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 250

 260

 280

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           5.112.491.794

           2.512.754.344

             100.000.000

             320.400.000

              74.500.001

               2.000.000

              60.000.000

             200.000.000

              57.000.000

              72.000.000

              11.895.618

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             60.000.000

                       0

                       0

-             42.000.000

                       0

           5.112.491.794

           2.512.754.344

             100.000.000

             320.400.000

              74.500.001

               2.000.000

                       0

             200.000.000

              57.000.000

              30.000.000

              11.895.618

             402.933.259

             120.165.120

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.709.558.535

           2.392.589.224

             100.000.000

             320.400.000

              74.500.001

               2.000.000

                       0

             200.000.000

              57.000.000

              30.000.000

              11.895.618

             186.457.500

             129.405.840

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             216.475.759

-              9.240.720

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.045.646.138

             465.500.001

             101.895.618

                       0

-            102.000.000

-             20.000.000

           8.045.646.138

             363.500.001

              81.895.618

             523.098.379

                       0

                       0

           7.522.547.759

             363.500.001

              81.895.618

             315.863.340

                       0

                       0

             207.235.039

                       0

                       0

 111

 112

 113

 114

 133

 145

 191

 211

 212

 214

 221

 231

 232

 251

 261

 262

 263

 265

 281

 282

 284

 331

 333

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CATERING

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

           3.878.246.390

              98.242.800

             742.734.000

             393.268.604

           2.512.754.344

             100.000.000

             320.400.000

              50.000.000

               4.500.001

              20.000.000

               2.000.000

              20.000.000

              40.000.000

             200.000.000

              20.000.000

              20.000.000

               2.000.000

              15.000.000

              10.000.000

              42.000.000

              20.000.000

              10.000.000

               1.895.618

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             20.000.000

-             40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             42.000.000

                       0

                       0

                       0

           3.878.246.390

              98.242.800

             742.734.000

             393.268.604

           2.512.754.344

             100.000.000

             320.400.000

              50.000.000

               4.500.001

              20.000.000

               2.000.000

                       0

                       0

             200.000.000

              20.000.000

              20.000.000

               2.000.000

              15.000.000

              10.000.000

                       0

              20.000.000

              10.000.000

               1.895.618

             336.261.659

               8.186.900

              58.484.700

                       0

             120.165.120

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.541.984.731

              90.055.900

             684.249.300

             393.268.604

           2.392.589.224

             100.000.000

             320.400.000

              50.000.000

               4.500.001

              20.000.000

               2.000.000

                       0

                       0

             200.000.000

              20.000.000

              20.000.000

               2.000.000

              15.000.000

              10.000.000

                       0

              20.000.000

              10.000.000

               1.895.618

              99.344.700

              17.362.500

              69.750.300

                       0

             129.405.840

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             236.916.959

-              9.175.600

-             11.265.600

                       0

-              9.240.720

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              30.000.000

              10.000.000

              35.000.000

              15.000.000

           1.969.827.204

             259.984.662

             688.000.000

             429.146.377

              40.000.000

                       0

                       0

-              5.000.000

-             15.000.000

                       0

                       0

                       0

-            100.000.000

             222.000.000

              30.000.000

              10.000.000

              30.000.000

                       0

           1.969.827.204

             259.984.662

             688.000.000

             329.146.377

             262.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.750.000

              30.000.000

              10.000.000

              30.000.000

                       0

           1.969.827.204

             259.984.662

             688.000.000

             329.146.377

             259.250.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.750.000

           2.917.811.866

             429.146.377

              40.000.000

                       0

-            100.000.000

             222.000.000

           2.917.811.866

             329.146.377

             262.000.000

                       0

                       0

               2.750.000

           2.917.811.866

             329.146.377

             259.250.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.750.000

          12.000.000.000                        0           12.000.000.000              525.848.379           11.474.151.621              315.863.340              209.985.039T O T A L  G E N E R A L:

 341

 342

 343

 347

 355

 361

 362

 394

 399

 522

 534

 537

 541

 543

 841

 849

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES

HERRAMIENTAS MENORES

BIENES DE CONSUMO VARIOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

              10.000.000

              10.000.000

               5.000.000

               5.000.000

              10.000.000

              30.000.000

               5.000.000

              10.000.000

               5.000.000

           1.969.827.204

             109.984.662

             150.000.000

             588.000.000

             100.000.000

             329.146.377

             100.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              5.000.000

-             10.000.000

-              5.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            100.000.000

              10.000.000

              10.000.000

               5.000.000

               5.000.000

              10.000.000

              30.000.000

                       0

                       0

                       0

           1.969.827.204

             109.984.662

             150.000.000

             588.000.000

             100.000.000

             329.146.377

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              10.000.000

              10.000.000

               5.000.000

               5.000.000

              10.000.000

              30.000.000

                       0

                       0

                       0

           1.969.827.204

             109.984.662

             150.000.000

             588.000.000

             100.000.000

             329.146.377

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.750.000Tasas Y Contribuciones913
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